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Sayın Meclis Başkanı, Değerli Meclis Üyeleri; 

 

 

2023 yılı Temmuz ayı Faaliyet Raporunu ve Servislerimizin 2023 Haziran ayı 
çalışmalarını tetkik ve onaylarınıza arz ederim. 

 

Saygılarımla, 

 

 

 

     

Necmi BULUT 

KOCAELİ TİCARET ODASI                                    

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

KOCAELİ İŞ DÜNYASI 

ODAMIZIN BAYRAMLAŞMA PROGRAMINDA BULUŞTU 

 

 

Kocaeli’nin en büyük kurumsal ailesi olan Odamız, geleneksel bayramlaşma programını Kurban 
Bayramı’nda da yoğun katılımla gerçekleştirdi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut’un, 
Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Volkan Yılmaz, Murat Barış, Meclis 
Başkan Yardımcıları İbrahim İkiz, Fikret Yıldırım, Yönetim Kurulu Üyeleri; Yusuf Ziya Uludüz, 
Abdurrahman Kaya, Hızır Fatih Sarıoğlu, Yıldırım Yılmaz ile birlikte ev sahipliği yaptığı bayramlaşma 
programına; meclis üyeleri, komiteler, üyeler ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.  

 

 

 

 

 

 

Konuklarını kapıda karşılayarak bayramlarını kutlayan Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, “Kurban 
Bayramı’nda da geleneğimizi bozmadık. Sağ olsun KOTO ailemizin kıymetli fertleri bu yıl da yoğun ilgi 
göstererek bayramımızı daha da anlamlandırdı. Birlik ve beraberliğimiz daim olsun” dedi. 



 

 

DEPREM BÖLGESİNE YARDIMLARIMIZ NEDENİ İLE 

KOCAELİ VALİLİĞİ’NDEN ODAMIZA 

 TEŞEKKÜR PLAKETİ 

 
Kocaeli Valiliği, deprem bölgesine yardımlarda bulunan bağışçılara teşekkür etmek amacıyla tören 
düzenledi. Kocaeli Kongre Merkezi’nde Kocaeli Valisi Seddar Yavuz’un ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
törene; Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkan V. Mustafa Soydabaş, Vali Yardımcısı İsmail Gültekin, İl 
Emniyet Müdür V. Faruk Karaduman, İl Jandarma Komutanı J.Kd. Alb. Yavuz Selim Kapancı, Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Volkan Yılmaz, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Mikail Kayacı, Yönetim Kurulu Üyeleri; Yusuf Ziya Uludüz, Abdurrahman Kaya, 
Tahsin Can Kuşkan, kurum müdürleri, iş insanları, oda ve OSB yönetim kurulu üyeleri ile çok sayıda 
davetli katıldı.   

Törende, içeriğinde deprem yardımları ile bölgede 
yapılan çalışmalar olan video gösteriminin ardından 
Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, günün anlam ve önemini 
içeren konuşmasında; “Deprem gerçeğini ve acısını 
yıllar önce yaşamış ve son zamanlarda yaşanan 
felaketlerde de büyük bir vefa örneği göstermiş bir 
şehir olan Kocaeli’mizde böylesi anlamlı bir törende 
sizlerle beraber olmaktan büyük bir memnuniyet 
duyuyorum. Özellikle belirtmek isterim ki bağış 
yapan her kesimden çok sayıda kişi ve kurum olduğu 
için bugün buraya sınırlı sayıda temsilci davet ettik. 
Gönül ister ki herkese tek tek teşekkür edelim, 
belgesini takdim edelim. Ancak burada belge takdim 
edemediğimiz, destek veren, bağış yapan tüm 
destekçilerimizden de huzurlarınızda bizi mazur 
görmelerini özellikle istirham ediyorum. Bu tür törenlerimiz devam edecektir ve her bağışçımız için 
de belgeleri düzenlenmiştir. Düzenlemiş olduğumuz belgelerini adreslerine iletmek suretiyle 
kendilerine ulaştırmış olacağız. Bu vesileyle deprem acısının bir daha yaşanmaması temennisiyle 
depremde kaybettiğimiz vatandaşlarımıza bir kez daha Allah’tan rahmet diliyor, hepinizi sevgiyle, 
saygıyla selamlıyorum” dedi. 



 

 

Program, Vali Yavuz’un deprem bölgesine yardımlarda bulunan bağışçılara tek tek teşekkür plaketi 
takdim etmesiyle devam etti. Odamızın Teşekkür Plaketi’ni bizzat teslim alan Yönetim Kurulu Başkanı 
Necmi Bulut, “Kocaeli iş dünyasının lider kuruluşu olarak toplumumuzun ve devletimizin en büyük 
destekçisi olmaya devam edeceğiz. Deprem bölgesinde hayat normale dönenen kadar da burada 
kurumsal varlığımızı sürdüreceğiz” ifadelerine yer verdi.  

İL EMNİYET MÜDÜRÜ FARUK KARADUMAN’IN 

ODAMIZA İADE-İ ZİYARETİ 

 

Mart ayında ilimize atanan İl Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, Odamıza iade-i ziyaret 
gerçekleştirdi.  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut’un, Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Mikail Kayacı, Meclis Başkan Yardımcıları İbrahim İkiz, Fikret Yıldırım, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Yusuf Ziya Uludüz, Hızır Fatih Sarıoğlu ve Meclis Üyesi Mehmet Akif Şen ile birlikte ev sahipliği 
yaptığı ziyarette, İl Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, “Kocaeli mesaimin ilk günlerinde ziyaretime 
gelerek, hayırlı olsun dileklerini ve desteklerini sunan Kocaeli Ticaret Odamıza teşekkür ediyorum. 
Diğer yandan kentimizin iş dünyası için ürettiğiniz projeleri yakından takip ediyor, çalışmalarınızda 
başarılar diliyorum” dedi. Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut ise, İl Emniyet Müdürü Faruk 
Karaduman’a Oda hizmet binasını gezdirerek, vizyon projelerimize dair kapsamlı bilgiler aktardı. 

 

 



 

 

ANKARA KENT KONSEYİ BAŞKANI  

HALİL İBRAHİM YILMAZ'DAN ODAMIZA ZİYARET 

 

 

 
Ankara Kent Konsey Başkanı Halil İbrahim Yalnız ve beraberindeki Kent Konseyi Heyeti Odamıza 
ziyaret gerçekleştirdi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Volkan Yılmaz, Meclis Başkan Yardımcısı Fikret Yıldırım, Yönetim 
Kurulu Sayman Üye Mikail Kayacı ve Kocaeli Kent Konseyi Genel Sekreteri ve aynı zamanda Odamız 
Meclis Üyesi Sedat Köse’nin ev sahipliği yaptığı ziyarette Gölcük Kent Konseyi Başkanı Metin Şentürk, 
Genel Sekreter Fatih Bayram ve Yalova İl Genel Meclisi Başkanı Hasan Soygüzel’de yer aldı. 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut söz konusu ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yalnız teşekkürlerini iletirken Ankara Kent 
Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yalnız Odamıza misafirperverliklerinden dolayı minnettarlıklarını 
ilettiler. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

SÜRÜCÜ KURSLARI SEKTÖR TOPLANTISI  

ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 
 

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yıldırım Yılmaz, Meclis Üyesi Handan Kümeli, 23. Meslek Komitesi 

Başkanı İsmail Aydemir ev sahipliğinde ilimiz sürücü kursları yetkilileri katılımı ile Odamız hizmet 

binasında “Sürücü Kursları Sektörü İstişare Toplantısı” gerçekleştirildi. 

Söz konusu toplantıda sınav merkezi yerleri, sınav yerlerinde yaşanan problemler, gece sınavı, serbest 

sürüşün, Trafik Eylem Planına eklenmesi konularında istişare yapıldı. 

13.MESLEK KOMİTESİ’NDEN KOCAELİ ÇALIŞMA VE İŞ 

KURUMU İL MÜDÜRÜ ULVİ YILMAZ’A ZİYARET 

 

Odamız Meclis Üyeleri İsmet Temizel ve 
Cevat Yıldız, 13. Meslek Komitesi 
Başkanı Baturhan Üretürk ve Komite 
üyesi Alp Arslan Şimşek’ten oluşan 
Odamız heyeti, Kocaeli Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Ulvi Yılmaz’a ziyaret 
gerçekleştirdi. 

Söz konusu ziyarette Odamız heyeti, 
akaryakıt sektöründe yaşanan istihdam 
sorunları hakkında Kocaeli Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Ulvi Yılmaz ile 
istişarede bulundu. 

 

 



 

 

TOBB SİGORTA VE EMEKLİ SANDIĞI MARMARA VE 

TRAKYA BÖLGESİ DELEGE SEÇİMLERİNE  

KATILIM SAĞLADIK 

 

Odamız Meclis Üyesi Mert Kavşut ve Odamız Genel Sekreteri Mert Anlıpak, Türkiye Odalar, Borsalar 
ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı'nın Edirne Ticaret Borsası ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen Marmara ve Trakya Bölgesi Genel Kurul Delege seçimlerine katılım sağladı. 

Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı’nın (TOBBES) Marmara ve 
Trakya Bölgesi Delege Seçimleri, 11 Temmuz 2023 tarihinde Edirne Ticaret Borsası (ETB) ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi.  

Odamız Meclis Üyesi Mert Kavşut ve Odamız Genel Sekretere Mert Anlıpak’ın katılım sağladığı 
toplantıda; Marmara ve Trakya Bölgesinde bulunan oda borsalar tarafından belirlenen, Yönetim 
Kurulu Başkan ve Üyeleri, Meclis Başkan ve Üyeleri ile Genel Sekreterler ve Personelden oluşan üye 
ve teşekkül temsilcileri tarafından 8 asil, 8 yedek Teşekkül Delegesi ve 8 asil, 8 yedek Üye 
Delegesi seçimleri gerçekleştirildi.  

 

 

 



 

 

ODAMIZ 4. MESLEK KOMİTESİ’NDEN KOSÜB’E ZİYARET 
 

 
Odamız 4. Meslek Komitesi (Tarım ve Hayvancılık Grubu), kısa adı KOSÜB olan Kocaeli İli Süs Bitkileri 
Üreticileri Birliği’ne (KOSÜB) ziyaret gerçekleştirdi. 4. Meslek Komitesi Başkanı Yasin Tuncay 
Türkçakal, Komite Başkan Yardımcısı İbrahim Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin Can Kuşkan, Meclis 
Üyeleri Adnan Sancak, Mustafa Akcan, Komite Üyeleri Orkun Yılmam ve Engin Yener’in yer aldığı 
Odamız heyetini, KOSÜB Başkanı Celal Ürgün ve Yönetim Kurulu Üyeleri ağırladı.  
 
Birliğin Başiskele’de faaliyet gösteren hizmet binasında gerçekleşen görüşmede Odamız heyetine 
birlik ve faaliyetleri hakkında kapsamlı bilgiler veren Başkan Ürgün, “KOSÜB sektörde yer alan 
firmaların bir çatı altında toplanması, yapılan ve yapılacak olan yeniliklere öncülük etmek amacıyla 
2006 yılında kuruldu. 14 üyemiz var. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nden kiraladığımız Başiskele 
Ovacık Mahallesi yerleşkesindeki 340 dönümlük arazide faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Burada 500 bin 
adet fidan ve 300 bin adet fide olmak üzere 800 bin adet üretim yapılıyor. Ayrıca KOSÜB üyelerinin 2 
bin dönüm üretim alanı, 10 milyon adet fidan ve çalı üretim sahası, 5 bin dönüm çim üretim sahası 
da bulunmaktadır” ifadelerine yer verdi.  
 
Odamız heyeti, Oda’nın Kocaeli’de tarım ve hayvancılığı geliştirmek adına yaptığı girişimler hakkında 
detaylı bilgi verirken, komitenin çalışmalarını da aktardı. Birlik Başkanı Ürgün, ‘daha yeşil bir Kocaeli 
için’ hedefler koyduklarını ve hayata geçirilmesi noktasında Odamızın desteğini beklediklerini ifade 
ederek, “Vatandaşların ve tedarikçilerin 340 dönümlük arazimize ulaşımlarının konforlu hale 
getirilebilmesi için yol düzenlemesi yapılması büyük önem arz ediyor. Ayrıca nihai tüketicileri daha 
fazla yeşil ve ağaçla buluşturmak amacıyla yol üzeri bir mevkide satış noktası kurmak arzusundayız. 
Birlik üyelerimizin süs bitkisi ve fidan yetiştiriciliğindeki tecrübeleri ilgililerine aktarabilmesini 
sağlamak amacıyla ücretsiz eğitimler düzenlemek istiyoruz. KOSÜB üretim gücüyle Türkiye’nin 
zirvesinde bir birlik ancak ilimiz başta olmak üzere civar illerde de bu tanınırlığı arttırmak istiyoruz. 
Çünkü Marmara bölgesinde Yalova ve Sapanca’ya algısal bir yönelim var. Kocaeli’nin de bu alanda 
profesyonel ligde olduğunu duyurmalıyız. Ayrıca kentimize, sektörün olmazsa olmazı doku kültür 
tesisini kazandırmak istiyoruz” ifadelerine yer verdi.  
 



 

 

ICC TÜRKİYE 69. GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

 
 

Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi (ICC Türkiye) 69. Genel Kurul ve Yönetim Kurulu 
Toplantısı Ankara’da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İkiz Kuleler Sosyal Tesisleri’nde 
gerçekleştirildi.  
 
TOBB Başkanı ve Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun açılış konuşmasını gerçekleştirdiği Genel Kurul toplantısına Odamızı temsilen Genel 
Sekreter Mert Anlıpak katılım sağladı. 
 

KOÜ TEKNOPARK AŞ. YÖNETİM KURULU TOPLANTISI’NA 

ODAMIZI TEMSİLEN MECLİS ÜYESİ MEHMET AKİF ŞEN 

KATILIM SAĞLADI 
 

 
 
Odamızın kurucu ortağı olduğu Kocaeli Üniversite Teknopark A.Ş., olağan yönetim kurulu toplantısını 
Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Zafer Cantürk başkanlığında gerçekleştirdi.  
 



 

 

KOÜ Teknopark Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Odamız Meclis Üyesi Mehmet Akif Şen, Kocaeli 
Sanayi Odası’nı temsilen KSO Meclis Başkanı ve Teknopark Yönetim Kurulu Üyesi H. Tahsin Tuğrul, 
Gebze Ticaret Odası’nı temsilen Mustafa Sekin, Gebze Organize Sanayi Bölgesi (GOSB) Teknoparkı 
temsilen İsmail Turfanda’nın yer aldığı toplantının akabinde, Teknopark Gelişim Bölgesi içerisinde yer 
alan ve inşaatı son aşamaya gelen, Odamızın da kuruluşunda öncü rol oynadığı Model Fabrika gezildi.  

METEK III. KALİTE GÜVENCE KURULU TOPLANTISINA 

KATILIM SAĞLANDI 

Avrupa Birliği Katılım 
Öncesi Mali Yardım 
Aracı 2014-2020 
dönemi (IPA-II) 
kapsamında “Sektörel 
Mükemmeliyet Yardım 
Projesi (METEK III)” 
Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü 

bünyesinde 
yürütülmektedir.  

 
Odamızın da yer aldığı, Projenin iş tanımında yer alan 1.3 numaralı faaliyet kapsamında İl Kalite 
Güvence Kurulu oluşturulmuştur. 18 Temmuz 2023 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğünde 
gerçekleştirilen İl Kalite Güvence Kurulu Toplantısına Odamızı temsilen İdari İşler Servis Şefi Hüseyin 
Aydın katılım sağlamıştır. 

 

SORUMLU EMLAK DANIŞMANI SEVİYE 5 SINAVI 

ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

 
“Taşınmaz Ticareti Yönetmeliği ve Mesleki 
Yeterlilik Belgelendirme Sınavı” Sorumlu Emlak 
Danışmanı Seviye 5 sınavı Odamız ve TOBB 
MEYBEM işbirliğinde 19 Temmuz 2023 
tarihinde Bağımsız Değerlendirici Nuray Abbas 
tarafından ilimizde emlakçılık yapmak isteyen 
ancak mesleki yeterlilik belgesi olmayanlara 
yönelik gerçekleştirildi. 
 
İki aşamalı olarak 11 kişinin katıldığı sınav, önce 
katılımcıların bilgilendirilmesi ile başlayıp teorik 
sınav ve performans sınavı ile 
tamamlanmaktadır. Mesleki yeterlilik belgelendirme sınavlarına yönelik çalışmalarımız hem motorlu 
kara taşıtları hem de taşınmaz ticareti için sürmektedir. 



 

 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE  

İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI  

 
Madde bağımlılığının azaltılması ve önlenmesi, madde bağımlılarının eğitilmesi ve 
topluma kazandırılması amacıyla düzenlenen Bağımlılıkla Mücadele İl 
Koordinasyon Kurulu 2023 yılı 2. Toplantısı, Kocaeli Vali Yardımcısı Salih Bıçak’ın 
başkanlığında gerçekleştirildi. 
 
Söz konusu toplantıya oda, birlik, dernek ve sivil toplum kuruluşlarının temsilci ve 
yetkilileri ile kurul üyeleri, Odamızı temsilen Araştırma ve Dış Ticaret Servis Müdürü Özlem Taşkır 
katılım sağladı. 
  

CO-MATCHİNG  

İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ ETKİNLİĞİ’NE KATIL, 

DÜNYA PAZARLARINA AÇIL: 24 AĞUSTOS 2023 

 

 

Avrupa İşletmeler Ağı kapsamında Odamız ve Doğu Marmara ABİGEM işbirliğinde organize edilen Co-
Matching ikili iş görüşmeleri etkinliği, 24 Ağustos 2023 tarihinde b2match platformu üzerinden online 
olarak yapılacaktır. 

Bu yıl altıncı kez düzenlenecek Co-Matching etkinliğinde, bulunduğunuz ortamdan sisteme online 
bağlanarak ilgili sektörlerde faaliyet gösteren yabancı firma temsilcileri ile görüşmelerde bulunabilir 
ve olası işbirliklerini değerlendirebilirsiniz.  



 

 

Co-Matching Etkinliği’nde,  

 

- Sektörün önde gelen firmalarına ürün, proje ve hizmetlerinizi sunabilir, 
- Yurtdışı bağlantıları ile iş ağınızı genişletebilir, 
- Yeni ticari ve teknolojik işbirlikleri ve proje ortaklıkları kurabilirsiniz. 
İlgili Sektörler:   

                                                                                             

- Makine İmalatı 
- Metal & Metal İşleme 
- Plastik & Kauçuk 
- Elektrik-Elektronik 
- Otomotiv & Otomotiv Yan Sanayi 
- Kimya 
- Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri  
- İnşaat & Yapı Malzemeleri 
- Gıda 
- Enerji 
- Turizm 
- Gayrimenkul 
- Dayanıklı Tüketim Malzemeleri 
 
Co-Matching Etkinliği Kapsamında Hizmetlerimiz:  

 

-  Firma profillerinin online sistemde yayınlanması 
-  Etkinlik öncesinde, sırasında ve sonrasında destek 
-  İngilizce - Türkçe, Türkçe - İngilizce tercüme 
 

Katılım Ücretsizdir! 

Kayıt için son gün: 21 Ağustos 2023 

Etkinlik Tarihi: 24 Ağustos 2023 

Kayıt İçin: https://co-matching2023.b2match.io/ 

 İletişim: Yelda KANPARA – ykanpara@abigemdm.com.tr 

               Özlem ÇİÇEK       – ocicek@abigemdm.com.tr 

               Oğuz ÇAĞIL         – oguz.cagil@koto.org.tr    

 
Telefon: 0262 323 08 56- 0262 322 30 10 

  

 

https://co-matching2023.b2match.io/
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ÖZEL KOTO AOSB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİNDEN  

GÖĞÜS KABARTAN BAŞARI 
 

Özel KOTO AOSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Haluk Cem Kobyaoğlu, 3 

milyonu aşkın öğrencinin girmiş olduğu 2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda 

(YKS) ilk 15 bine girmeyi başardı. 

Yabancı Dil türünde de ilk 3 bine girmeyi başaran Haluk Cem Kobyaoğlu, okulun adını 

başarı listesine yazdırdı. Öğrencilerin başarılarıyla gurur duyduklarını ifade eden Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Necmi Bulut, “Başarıları daim olsun. Öğrencilerimizin her zaman yanında olacağız” 

ifadelerine yer verdi.  

ÖZEL KOTO AOSB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

MEZUNLARI PİLAV GÜNÜ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Odamızın nitelikli ara eleman ihtiyacına cevap vermek amacıyla mesleki eğitime kazandırdığı Özel 
KOTO AOSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin mezunları, düzenlenen “Pilav Günü”nde bir araya 
geldi.  

Okulun mezunlar derneği tarafından düzenlenen etkinliğe, Türkiye’nin birçok ilinde eğitim ve iş 
hayatına devam eden mezun öğrencilerin yanı sıra Kocaeli Milli Eğitim Şube Müdürleri Hayati Aydın, 
Sinan Taş, KOTO Başkanı Necmi Bulut, Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Volkan Yılmaz, Meclis Başkan Yardımcısı Fikret Yıldırım, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Ziya 
Uludüz, Meclis Üyesi Muhammet Ertürk, Arslanbey Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Eyüp Akyüz, Okul 
Müdürü Coşkun Cebeci ve öğretmenler katıldı.  



 

 

310 öğrencinin katıldığı etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren Özel KOTO AOSB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği Başkanı Enes Boyacı, yoğun ilgi dolayısıyla teşekkür ederek 
dernek çalışmalarını anlattı.  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut da mezun öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada 
mezun öğrencilerle gurur duyduklarını belirterek, “Bazı öğrencilerimiz üniversitelerde öğrenim 
hayatına devam ederken, bazı öğrencilerimiz iş hayatının önemli bir parçası olmuş durumda. 
Derneğimiz vasıtası ile her biriniz ile görüşüyor, birlik ve beraberliğimizi sürdürüyoruz. Gerek eğitim- 
gerekse iş hayatındaki başarılarınızla gurur duyuyoruz” dedi. 

AFET FARKINDALIĞI İLE GELECEĞE UMUTLA 

BAKIYORUZ PROJESİ  

AFET FARKINDALIĞI BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

 

 
 
Kocaeli Kent Konseyi’nin Yerel Destek Programı (YEDEP) kapsamında, Kocaeli Ticaret Odası Eğitim 
Vakfı (KOTEV), Özel KOTO AOSB Mesleki ve Teknik Lisesi Mezunlar Derneği ve Kocaeli Sigorta 
Acenteleri Derneği işbirliği ile hayata geçirilen “Afet Farkındalığı ile Geleceğe Umutla Bakıyoruz” 
projesi ‘Afet Farkındalığı Bilgilendirme Semineri’ ile başladı.  
 
Odamız Burhan Kasım Meclis Salonu’nda düzenlenen seminerde, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı İtfaiye Önleme ve Eğitim Şube Müdürlüğü İtfaiye Eğitim Merkezi (KOBİTEM) 
Personeli Murat Aydoğan katılımcılara, afet öncesi ev ve işyerlerinde yapılması gereken hazırlıklar, 
afet sırasında doğru davranış şekilleri, afet sonrası ilk anların önemi gibi konularda detaylı ve 
uygulamalı bilgiler verdi. “Afet Farkındalığı ile Geleceğe Umutla Bakıyoruz Projesi” saha anket 
çalışmaları, eğitimler, danışmanlık hizmeti verilmesi, artırılmış gerçeklik ve sanal gerçeklik gözlükleri 
ile doğal afet simülasyonu uygulanması ile devam edecek.  



 

 

Haziran ayında Odamızın Ticaret Sicil Servisi ve Mali İşler Servisi Sıramatik sayıları: 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

Evrak Kayıt Birimi Faaliyetleri: 
 

 Haziran ayında Odamızda 1.730 adet gelen evrak, 2.176 adet giden evrak kaydı yapılmıştır.  

 2022 yılı Haziran ayında 1.530 adet gelen evrak işlemi yapılmış olup, gelen evrak sayısı 2023 yılı 
Haziran ayı itibariyle bir önceki yılın aynı ayına göre % 13 oranında artış göstermiştir. 

 2022 yılı Haziran ayında 2.601 adet giden evrak işlemi yapılmış olup, giden evrak sayısı 2023 yılı 
Haziran ayı itibariyle bir önceki yılın aynı ayına göre yaklaşık % 16 oranında azalış göstermiştir.  
 
 

 

 

Aidat ve Diğer Ödeme 2.298 

Belge ve Onaylar  603 

Mersis Danışma  41 

Şirket Kuruluşu   111 

Tescil ve Ön Kontrol   891 

İDARİ İŞLER SERVİSİ 

 

2023 HAZİRAN AYI SERVİS FAALİYETLERİ 

FAALİYETLERİ 
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Aylar İtibariyle Gelen Evrak Adedi
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Aylar İtibariyle Giden Evrak Adedi



 

 

Meslek Komite Faaliyetleri: 
 
 

 

- Haziran ayında 25 Meslek Komite toplantısı gerçekleştirildi. Söz konusu toplantılarda 150 karar ve 7 

teklif temenni Yönetim Kuruluna sunuldu. 

- Yönetim kurulunda görüşülen Komite kararlarına yönelik değerlendirmeler Komitelere bildirildi ve 

çalışmalar yapıldı. 

- (22. Meslek Komitesi) 14.06.2023 tarihinde; Derince ilçesinde faaliyet gösteren 22. Meslek gurubu 

üyelerine ziyaret gerçekleştirdi. 

- (12. Meslek Komitesi) 16.06.2022 tarihinde; Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odasında görev alan aynı 

faaliyet konusunda ki komite ile tanışmak, fikir alışverişinde bulunmak amacıyla eş meslek komite 

ziyareti gerçekleştirildi. Söz konusu ziyaret ile ilgili organizasyon çalışması yürütüldü. 

- (13. Meslek Komitesi) 10.06.2022 tarihinde;  sektörde yaşanan ara eleman sorunlarını görüşmek 

üzere (pompacı, market elemanı vs.) İŞKUR İl Müdürü ziyaret edilerek istişare toplantısı 

gerçekleştirildi. 

- (18. Meslek Komitesi) 20.06.2023 tarihinde; Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimleri sektörünün yaşadığı 

problemlere çözüm bulmak adına 23.05.2023 tarihinde gerçekleştirilen OSGB toplantısında 

görüşülen konular ile ilgili düzenlemelerin yapılabilmesi amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

nezdinde girişimlerde bulunuldu. 
 

 

 Diğer Faaliyetler: 
 
 

 

- Salon tahsisi faaliyetleri yürütüldü. Şubat ayı içerisinde 5 kuruma Salon tahsisi gerçekleştirildi. 

- Özlük dosyası ile ilgili çalışmalar yürütüldü. 

- Yaz döneminde Odamızda staj eğitimi alan öğrencilerin iş programı yapıldı. 

- Odamız web sayfası üzerinden iletişim formu kanalı ile gelen soruların cevaplanması için ilgili 

servislere iletilerek; takibi gerçekleştirildi. 

- Web sayfamız üzerinden üyelerimizin taleplerini ve sorularını anında karşılayabileceğimiz ve cevap 

verebileceğimiz canlı destek uygulaması kapsamında çalışmalar yürütüldü. 

- Motorlu Kara Taşıtları alım satım yapan veya yapacak olanların “Mesleki Yeterlilik Belgeleri” 

alabilmeleri için; Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. (MEYBEM A.Ş.) ve Odamız 

işbirliğinde 12.06.2023 tarihinde gerçekleştirilen teorik ve uygulama sınavı için organizasyon 

çalışmaları yürütüldü. 

- Kurban Bayramının ikinci günü olan 29.06.2023 tarihinde; Odamız Bayramlaşma Programı 

kapsamında çalışmalar yürütüldü. 

- T.C. Kocaeli Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü’nün talebi doğrultusunda; “Mutabakat Komite 

Toplantısı”nda görev alacak temsilci talebi üzerine çalışmalar yürütüldü. 

- T.C. Kocaeli Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü’nün talebi doğrultusunda; “Hal Hakem Heyetinde” görev 

alacak temsilci talebi üzerine çalışmalar yürütüldü. 

- T.C. Kocaeli Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün talebi doğrultusunda; “Fındık Rekolte 

Komisyonunda” görev alacak temsilci talebi üzerine çalışmalar yürütüldü. 

- Mahkemelerden gelen müzekkere yazılarına (100 adet) ve bilgi talebi (17 adet) ile ilgili yazılara 

istinaden çalışmalar yürütülerek cevap yazılar ilgili kurumlara gönderildi.  

- Haziran ayı içerisinde yeni kayıt olan 157 Odamız Üyesine kuruluş sms’i gönderildi. 



 

 

 
 
 
 

2023 yılı Haziran ayı itibariyle, 158 firma ya da kuruluşun Odaya kayıt işlemi gerçekleştirilirken, 71 
firma ya da kuruluşun ise kayıt silme işlemi gerçekleştirilmiştir.  
 
 

Haziran ayında kayıt yaptıran firma ya da kuruluşların; 94’ü Limited Şirket, 12’si Anonim Şirket, 13’ü 
Şahıs Firması, 1’i Şahıs Şubesi, 18’i Limited Şirket Şubesi, 19’u Anonim Şirket Şubesi ve 1’i 
Kooperatiflerdir. 
 
 

Haziran ayı içerisinde kaydını sildiren firmaların ise; 33’ü Limited Şirket, 3’ü Anonim Şirket, 28’i Şahıs 
Firması, 5’i Limited Şirket Şubesi, 1’i Anonim Şirket Şubesi ve 1’i Kooperatiflerdir. 
 
 

 

 

2023 Haziran Ayı İtibariyle Açılıp Kapanan Şirket İstatistikleri  
(Oda Kaydı Verilerine İstinaden Şirketlere Göre Dağılım) 

 

Açılan Şirket Sayısı 
2022 

Haziran 

2023 

Haziran 
Kapanan Şirket Sayısı 

2022 

Haziran 

2023 

Haziran 

Şahıs Firması 23 13 Şahıs Firması 8 28 

Limited Şirket 124 94 Limited Şirket 22 33 

Limited Şirket Şubesi 12 18 Limited Şirket Şubesi 6 5 

Anonim Şirket 22 12 Anonim Şirket 1 3 

Anonim Şirket Şubesi 21 19 Anonim Şirket Şubesi 4 1 

Şahıs Şubesi 1 1 Şahıs Şubesi 1 - 

Banka Şubesi - - Banka Şubesi - - 

Kollektif Şirketler 1 - Kollektif Şirketler - - 

Kollektif Şirketler Şubesi - - 

Kollektif Şirketler  

Şubesi - - 

Kooperatifler 2 1 Kooperatifler 1 1 

Komandit Şirketler - - Komandit Şirketler - - 

Vakıf İşleri ve Diğer - - Vakıf İşleri ve Diğer - - 

TOPLAM 206 158 TOPLAM 43 71 

 
2023 yılı Haziran ayı sonu itibariyle Oda Sicil Servisi tarafından; 1.122 adet Faaliyet Belgesi, 72 adet 
Oda Kayıt Sureti, 45 adet Sicil Tasdiknamesi, 9 adet Ortaklık Durum Belgesi, 6 adet Suret Tasdiki, 50 
adet Firma Durum Belgesi, 10 adet Yetki Belgesi, 75 adet İhale Yasaklılık Belgesi ve 2 adet Sicilden 
Diğer Belge düzenlendi. 
 
Ay içinde Muhtelif Tescil İnceleme ve Tescil Adedi 563 olurken, servis tarafından 3288 adet ilgili 
kurumlara bilgilendirme amaçlı yazı gönderildi. 
 
15 adet BAĞ-KUR formu onaylama işlemi gerçekleştirildi. 
 
Oda Sicil Servisi tarafından hazırlanan 3 Temmuz 2023 tarihli rapora göre, aynı tarih itibariyle Faal 
Üye sayısı 11.233, tasfiye halindeki üye sayısı ise 571 olarak gerçekleşti. 
 

SİCİL SERVİSİ 

 



 

 

 
 
 
 

 2 Muhtelif kuruluşun talep ettiği 34 kalem malzemenin fiyat araştırması yapılarak ilgililere bilgi verildi. 

 2023 yılı Haziran ayı içerisinde İç Ticaret Servisince 5 adet yazışma yapıldı. 

 2 adet Sigorta Acentesi Levha Kayıt işlemi gerçekleşti. 

 15 adet “K” türü yetki belgesi düzenlendi. 

 7 adet 5 yıllık süre uzatımı (yenileme) işlemi yapıldı. 

 116 adet araç ilavesi işlemi yapıldı. 

 8 adet araç düşümü işlemi yapıldı. 

 10 adet devir işlemi yapıldı. 

 1 adet dönüşüm işlemi yapıldı. 

 260 adet Sürücü ve 1 adet Şirket kartı olmak üzere 261 adet Sayısal Takograf Kartı başvuru işlemi 
onaylandı. 

 
 

 

 

 1-4 Haziran 2023 tarihlerinde Amsterdam’da gerçekleştirilen ve Odamızın da stand açtığı Sağlık 
Turizmi Fuarına Servis Şefi katılım sağladı. 

 Meclis Başkanı başkanlığında birkaç üyenin katılımı ile Tarımsal Destekler Hakkında Bilgilendirme 
Toplantısı gerçekleştirilerek, servisimizce destekler hakkında bilgi aktarıldı.  

 İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği işbirliği ile Odamızda, Yeni Nesil İhracat Destekleri Eğitimi 
gerçekleştirildi. 

 18. Meslek Komitesinin talebine istinaden düzenlenen Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimleri sektörünün 

yaşadığı problemlere çözüm bulmak adına gerçekleştirilen toplantıya servis temsilcimiz iştirak ederek 

rapor hazırladı.  

 Hazırlanan rapor sonrası OSGB toplantısında görüşülen konular ile ilgili düzenlemelerin yapılabilmesi 

amacıyla 20 Haziran 2023 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne girişim yazısı gönderildi.  

 TOBB ve Genel Sekreterlik ile birlikte gerçekleştirilen, "Akıllı Kobi" Etkinliği hazırlık toplantısına (zoom) 
katılım sağlandı. 

 Kocaeli Kadın Girişimciler - Sanayide Kadın Eli Projesi Kapsamında Arçelik-LG firması ziyareti 
gerçekleştirildi.  

 Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Odamız İcra Kurulu Üyeleri, Servisi Müdürü ile birlikte  Kocaeli 
Üniversitesi Prof.Dr.Fadime Sertçelik’e ziyaret gerçekleştirdi. 

 Kocaeli Kent Konseyi'nin Yerel Destek Programı (YEDEP) Afet Farkındalığı Bilgilendirme Semineri 
düzenlendi. 

 Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlandı. 

 Başkan Meclis konuşması ve Meclis sunumu hazırlandı. 

 Aylık Faaliyet Raporu hazırlandı. 

 WEB-MESAJ TAKİP SİSTEMİ takip edildi. 

 Anlaşmalı Kuruluşlar ve İndirimli Oteller protokol ve web sayfası takibi yapıldı. 

 İş Makinesi, Kapasite Raporu, Bilirkişi, Yerli Malı ve Fiili Tüketim Belgesi konularında bilgilendirmelere 
devam edildi. 

 Web duyuru, kanuni düzenlemeler vb. konularda bilgilendirmeler yapıldı. 

İÇ TİCARET SERVİSİ 

 

ARAŞTIRMA VE DIŞ TİCARET SERVİSİ 

 



 

 

 İş Makinesi haczi ile ilgili çeşitli kurumlardan gelen yazılara cevap yazıları gönderildi. 

 Resmi Gazete günlük olarak takip edilerek servisteki sisteme işlendi. Kurumumuz ve üyelerimiz ile 
ilgili hususlar gözden geçirilerek, üyelerimizi ilgilendiren konular hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

 Vietnam Ülke Bilgi Notu hazırlandı. 

 İhracat Destek Ofisi kapsamında firmalara bilgilendirmeler yapıldı. 

 Konuşma metinleri hazırlandı. 
 
2023 Haziran ayı itibariyle Odamız kanalıyla toplam (228.907.168 TL ) 8.925.648 Euro değerinde 

ihracat gerçekleştirildi. Haziran ayında yapılan ihracatın yüzde %41’i İsviçre’ye, %15’i İspanya’ya, 13’ü 

İsrail’e, 8’i İ Yunanistan’a ve %23’ü Diğer ülkelere yapıldı. 

2022 yılı Haziran ayında Odamız 4.457.826 Euro değerinde ihracat gerçekleşirken, 2023 yılı Haziran 
ayında 8.925.648 Euro değerinde ihracat gerçekleştirildi. 
 
Odamız aracılığıyla yapılan ihracatta, 2023 yılı Mayıs ayına göre % 7 oranında artış görülmektedir. 
Odamız aracılığıyla yapılan ihracat 2023 yılı Mayıs ayında 8.325.491 Euro olarak gerçekleşmişti. 
 

023 Yılı Şubat Ayı İtibariyle                                                                                               
Odamız Aracılığı ile Yapılan İhracatın                                      Aylar İtibariyle Odamız Aracılığıyla 
 Ülkelere Göre Dağılımı                                                                           Yapılan İhracatın Dağılımı 

  
 
 
Odamız aracılığı ile yapılan ihracatın dolaşım belgelerine göre dağılımına bakıldığında; 2023 Haziran 
ayında MEDOS üzerinden, 115 adet A.TR Serbest Dolaşım Belgesi, 200 adet EUR.1 Dolaşım Belgesi,1 
adet EUR.MED Dolaşım Belgesi, 133 adet Menşe Şahadetnamesi Belgesi ve 1 adet Menşe Belgesi 
(Malezya) onaylandığı görülmektedir. 
 
36 Adet İş Makinesi Tescili, 15 adet Kapasite Raporu Belgesi, 6 adet Ekspertiz Raporu, 28 adet Teknik 
Kontrol Raporu ve 3 adet Kapasite Muaf Yazısı tanzim edildi. 
 
Ay içerisinde üyelerimizin fuar, gezi, destekler ve teşvikler, Oda faaliyetleri, kanun ve yönetmelik 
değişiklikleri, toplantılar, seminerler gibi her türlü faaliyetten haberdar olabilmeleri amacıyla duyuru 

41%

15%
13%

8%

23%

İSVİÇRE İSPANYA İSRAİL YUNANİSTAN DİĞER

Aylar 

(Bin 

Euro) Aylar 

(Bin 

Euro) 

May.22 4.101 Ara.22 6.388 

Haz.22 4.457 Ock.23 5.719 

Tem.22 14.081 Şub.23 8.169 

Ağu.22 27.299 Mar.23 9.750 

Eyl.22 12.324 Nis.23 18.052 

Ekm.22 7.262 May.23 8.325 

Kas.22 10.142 Haz.23 8.925 



 

 

çalışmaları gerçekleştirildi. Haziran ayı itibariyle yapılan duyurularda çeşitli kitle iletişim araçları 
kullanılmış olup, yapılan haber ve duyurular, web sayfamızın kullanılması ile üyelerimize duyuruldu. 
 
Teşekkür ederiz. 
Değerli görüş ve önerilerinizi lütfen bizimle paylaşınız. 
 
KOCAELİ TİCARET ODASI 
 


